
Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību; 

2) prasītāja un persona, kas iestājusies lietā, sedz savus tiesāšanās 
izdevumus, kā arī katra atlīdzina pusi atbildētāja tiesāšanās izde
vumu. 

( 1 ) OV C 152, 21.05.2011. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 23. oktobra rīkojums — 
Chivas/ITSB — Glencairn Scotch Whisky (“LIVE WITH 

CHIVALRY”) 

(Lieta T-181/11) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumi — Iebildumu atsaukšana 
— Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas) 

(2012/C 399/40) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Chivas Holdings (IP) Ltd (Peislija [Paisley], Renfrušīra 
[Renfrewshire], Apvienotā Karaliste) (pārstāvis — A. Carboni, 
advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — A. Folliard-Monguiral) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestāju
sies lietā Vispārējā tiesā: Glencairn Scotch Whisky Co. Ltd (Glāzgova, 
Apvienotā Karaliste) (pārstāvis — K. Lumsdaine, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2011. gada 12. 
janvāra lēmumu lietā R 1263/2010-1 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Glencairn Scotch Whisky Co. Ltd un Chivas Holdings 
(IP) Ltd 

Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību lietā; 

2) prasītāja un persona, kas iestājusies lietā, sedz savus tiesāšanās 
izdevumus pašas, kā arī katra atlīdzina pusi no atbildētāja tiesā 
šanās izdevumiem. 

( 1 ) OV C 152, 21.5.2011. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 24.oktobra rīkojums — 
Evropaïki Dynamiki/Komisija 

(Lieta T-442/11) ( 1 ) 

(Prasība atcelt tiesību aktu — Nepārsūdzams akts — Daļēji 
apstiprinošs un daļēji informatīvs akts — Nepieņemamība — 
Prasība par zaudējumu atlīdzību — Pārmestās rīcības vai 
apgalvotā kaitējuma nenorādīšana — Nepieņemamība — 
Prasība par zaudējumu atlīdzību — Kaitējuma pierādījumu 

neesamība — Acīmredzami juridiski nepamatota prasība) 

(2012/C 399/41) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata Tilepikoino
nion Pliroforikis kai Tilematikis AE (Atēnas, Grieķija) (pārstāvji — 
N. Korogiannakis un M. Dermitzakis, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — S. Delaude un D. 
Calciu, pārstāvji, kuriem palīdz P. Wytinck, advokāts) 

Priekšmets 

Pirmkārt, prasība atcelt Komisijas 2011. gada 27. maija vēstuli, 
otrkārt, prasība piespriest Komisijai samaksāt zaudējumu atlī
dzību un, treškārt, noteikt Komisijai pienākumu publicēt pazi 
ņojumu 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata Tilepikoinonion 
Pliroforikis kai Tilematikis AE sedz savus tiesāšanās izdevumus 
pati, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 290, 01.10.2011. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 23. oktobra rīkojums — 
Chivas/ITSB — Glencairn Scotch Whisky (“CHIVALRY”) 

(Lieta T-530/11) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumi — Iebildumu atsaukšana 
— Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas) 

(2012/C 399/42) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Chivas Holdings (IP) Ltd (Peislija [Paisley], Renfrušīra 
[Renfrewshire], Apvienotā Karaliste) (pārstāvis — A. Carboni, soli
citor) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — A. Folliard-Monguiral)

LV C 399/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.12.2012.


	Vispārējās tiesas 2012. gada 23. oktobra rīkojums — Chivas /ITSB — Glencairn Scotch Whisky ( LIVE WITH CHIVALRY )  (Lieta T-181/11)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 24.oktobra rīkojums — Evropaïki Dynamiki /Komisija  (Lieta T-442/11)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 23. oktobra rīkojums — Chivas /ITSB — Glencairn Scotch Whisky ( CHIVALRY )  (Lieta T-530/11)

